
Uchwała Nr L/1022/2021 

 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 6 lipca 2021 r.  

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Rzeszowa wotum zaufania 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Rzeszowa 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Po zakończonej debacie nad przedłożonym przez Prezydenta Miasta Rzeszowa 
Raportem o stanie miasta Rzeszowa za 2020 rok, postanawia się udzielić wotum 
zaufania Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  
   Rady Miasta Rzeszowa  

 

    Andrzej Dec 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 28aa  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.)  Prezydent Miasta Rzeszowa 

przedstawia Radzie Miasta Rzeszowa Raport o stanie miasta Rzeszowa za 2020 r.  

Po przeprowadzonej debacie, Rada Miasta Rzeszowa postanawia udzielić 

wotum zaufania Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

 


